

PNB MetLife India Insurance Company Limited,

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001 Karnataka. IRDA of India Registraon number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883 Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off VeerSavarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai - 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

পিএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইন্স্যুরেন্স কোম্পানি লিমিটেড,

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ইউনিট নং.৭০১, ৭০২ ও ৭০৩, সপ্তম তল, ওয়েস্ট উইং, রাহেজা টাওয়ার্স, ২৬/২৭, এম.জি.রোড, বাাঙ্গালোর-৫৬০০০১, কনটিক। আইআরডিএ অফ্ ইণ্ডিয়া রেজিস্ট্রেশন নং ১১৭, সিআই নং U66010KA2001PLC028883 ১-৮০০০-৪২৫-৬৯৬৯ টোল-ফ্রি নখরে আমাদের ফোন করুন, ওয়েবসাইটঃ www.pnbmetlife.com, ই-মেইলঃ indiaservice@pnbmetlife.co.in অথবা আমাদের লিখুন এই ঠিকানায় – ১ম তল, টেকনিপ্লেক্স -১, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, অফ্ বীর সাভারকর ফ্লাইওভার, গোরেগাঁও (ওয়েস্ট), মুম্বাই-৪০০০৬২। ফোনঃ +৯১-২২-৪১৭৯০০০০, ফ্যাক্সঃ +৯১-২২-৪১৭৯০২০৩

Repatriation Request- Customer Declaration রিপাট্রিয়েশন রিকোয়েস্ট - গ্রাহক কর্তৃক ঘোষনা		
14.110c2 11 14c4-1c2 - 5154- 4-54- c114-11		
I,<>,	S/W of	
	, aged	, permanently residing at
now residing at		name
do hereby solemnly affirm and state as follows that:		
আমি,	পিতা	
বয়স স্পায়ী বাসিন্দা (ঠিকা		
বসবাস করছি, এতদ্বারা দৃঢ়তার সঙ্গে এবং কঠোরভাবে নিমুলিখিত বক্তব্য		10-116
> I am the owner of Life Insurance policy bearing No		issued by PNB MetLife India
Insurance		
Company Limited (hereinafter referred to as "MetLife পিএনবি মেটলাইফ ইভিয়া ইপিওরেস কোম্পানী লিমিটেড (এৰণে মেটলাইফ ব	লে উলেস্থখিত) কর্তৃক ইস্যু ক	রা একটি জীবন বীমা পলিসি যার পলিসি নং
> I had paid a total premium of Rs years.	towards the a	bove mentioned policy for a period of
পিএনবি মেটলাইফ ইভিয়া ইন্সিওরেন্স কোম্পানী লিমিটেড (এৰণে মেটলাইফ ব	লে উলেম্বখিত) কর্তৃক ইস্যু ক	হরা একটি জীবন বীমা পলিসি যার পলিসি নং
> The above mentioned premium of Rs	has been paid	d from my NRE Account bearing No
main	ained with	
উপরে উলেস্নখিত প্রিমিয়ামের দরম্পন টাকা আমার এনআরই অ্যাকাউন্ট থেকে প্রদান করা হয়েছে যার অ্যাকাউন্ট নং - নামক ব্যাক্ষের যা এই শাখায় আছে।		
> I have applied for <payout< td=""><td>reques<u>t</u></td><td>> the above mentioned policy and</td></payout<>	reques <u>t</u>	> the above mentioned policy and
have requested PNB MetLife India Insurance Company to issue the payout value along with a repatriation letter. আমি উপরিউক্ত পলিসিটির জন্য		
above- mentioned representation. আমি বিশ্বাস করি এবং সম্মত আছি যে পিএনবি মেটলাইফ আমার উপরিউক্ত উ	প্সণপ্রের ভিত্তিতে আমাকে হ	আঘার বিপাটিয়েমসন প্রাটি ইস্য করার র্যাপারে ইচ্ছক ।
> I hereby agree to indemnify and hold harmless PNB Me may be taken against PNB MetLife on account of PNB M	etLife against any los	ss, injury, claim or against any action that
উপরিউক্ত রিপার্টিয়েসন পত্রটি পিএনবি মেটলাইফের পৰ থেকে আমাকে ইস্যু ক লাগলে, কোনো দাবীদাওয়া সংক্রাম্ব কোনো কাজের বেত্রে আমি পিএনবি মেটল		
Dated: 20 তারিখ:// ২০		
What is stated above is true to the best of my knowledge উপতেয়া বর্ণনা করা হয়েছে সেটি আমার সর্বতো বিশ্বাস, জ্ঞান ও আমার জানা তথ্যা	, information and be লি অনুযায়ী সত্য এবং আমি	elief and I have stated the entire truth. সম্পূৰ্ণভাবে সত্য তথ্যাবলি উপসাপন করেছি।
*Please attach Bank's Certificate with this Declaration		gnature of Policy Owner/ Assignee পলিসিটির মালিক/ অ্যাসাইনির স্বাৰর
*অনুগ্রহ করে এই ঘোষনা পত্রের সঙ্গে ব্যাঙ্কের শংসাপত্র যুক্ত করম্বন		

Note: The present policy servicing form contains original content in English along with its vernacular translation. In the event of any disagreement arising between the translated version and the original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

দ্রষ্টব্যঃ এই বর্তমান পলিসি সার্ভিসিং নিদর্শটিতে এর প্রকৃত ইংরাজি সংস্করণ এবং তার সাথে সাথে আঞ্চলিক ভাষায় এর অনুবাদও অম্বর্ভুক্ত। অনুবাদিত সংস্করণ এবং প্রকৃত ইংরাজি সংস্করণের মধ্যে কোনো বিরোধ দেখা দিলে কেবলমাত্র ইংরাজি সংস্করণিটকে চূড়াম্ম্ব বলে গণ্য করা হবে এবং সেটিই বলবত থাকবে।